

Care4all ApS
Skagerrakvej 1, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 19 67 05 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.



Jan Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Care4all ApS
Skagerrakvej 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 19 67 05 46
Stiftet: 1. november 1996
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jan Nørskov Laursen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

JAX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, salg mv. af elektronik og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2015 fusioneret med søsterselskabet Flextrack ApS. Der er som følge af fusionen foretaget tilpasning af sammenligningstallene i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.406 t.kr. mod 11.801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.534 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en regnskabsmæssig avance ved overdragelse af selskabets ejendom til et søsterselskab. Avancen er indregnet under andre driftsindtægter og udgør t.kr. 1.103.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	12.406.300	11.801.184
1 Personaleomkostninger	-10.588.465	-9.264.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-591.975	-678.065
Andre driftsindtægter	1.007.524	2.730
Driftsresultat	2.233.384	1.861.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.112	332.398
Andre finansielle indtægter	-10.400	53.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285.612	-530.930
Resultat før skat	1.986.484	1.716.086
3 Skat af årets resultat	-452.550	-400.033
Årets resultat	1.533.934	1.316.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	33.934	1.316.053
Disponeret i alt	1.533.934	1.316.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	944.726
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.772	1.204.552
4 Produktionsanlæg og maskiner	36.614	46.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>612.386</u>	<u>2.196.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.520
5 Deposita	234.967	278.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.967</u>	<u>279.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>847.353</u>	<u>2.475.635</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.002.152	7.871.248
Forudbetalinger for varer	23.393	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.025.545</u>	<u>7.871.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.649.093	3.846.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.429	0
Udsudte skatteaktiver	56.000	4.900
Andre tilgodehavender	65.308	87.946
Periodeafgrænsningsposter	85.048	514.227
Tilgodehavender i alt	<u>3.019.878</u>	<u>4.453.159</u>
Likvide beholdninger	<u>3.347.789</u>	<u>2.034.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.393.212</u>	<u>14.358.910</u>
Aktiver i alt	<u>16.240.565</u>	<u>16.834.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	572.000	572.000
7	Overført resultat	6.214.969	6.181.036
	Egenkapital i alt	<u>6.786.969</u>	<u>6.753.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>44.890</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>44.890</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.457	16.425
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.349.491	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.308.559	989.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.983.457	6.519.275
	Selskabsskat	501.417	210.850
	Anden gæld	1.804.215	2.301.009
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.453.596</u>	<u>10.036.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.453.596</u>	<u>10.081.509</u>
	Passiver i alt	<u>16.240.565</u>	<u>16.834.545</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.704.111	8.530.278
Pensioner	90.547	99.847
Andre omkostninger til social sikring	127.776	97.944
Personalemkostninger i øvrigt	666.031	536.178
	<u>10.588.465</u>	<u>9.264.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.724	583.127
Andre finansielle omkostninger	75.888	-52.197
	<u>285.612</u>	<u>530.930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	503.650	211.433
Regulering af udskudt skat	-51.100	177.250
Regulering udskudt skat vedrørende ændring af selskabsskattesats fra 25% til 22%	0	11.350
	<u>452.550</u>	<u>400.033</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.551.647	2.554.916	51.090
Tilgang	0	197.200	0
Afgang	<u>-1.551.647</u>	<u>-962.914</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	0	1.789.202	51.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	606.921	1.010.100	4.258
Årets afskrivninger	48.389	244.842	10.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-655.310</u>	<u>-41.512</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	1.213.430	14.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	575.772	36.614

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	<u>234.967</u>	<u>278.005</u>
Kostpris 31. december 2015	234.967	278.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	234.967	278.005

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	572.000	325.000
Kapitalforhøjelse ved fusion	<u>0</u>	<u>247.000</u>
	572.000	572.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	6.181.035	4.864.983
Årets overførte resultat	<u>33.934</u>	<u>1.316.053</u>
	6.214.969	6.181.036

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 490 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3-44 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse andrager på balancedagen 1.930 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.